
PROVOZNÍ ŘÁD VENKOVNÍHOAREÁLU

1. Provozní řád venkovního areálu je určen pro prostory tenisového kurtu, multifunkčního
hřiště a hřiště pro malou kopanou nacházející se v areálu Ice Arena Kateřinky (dále
společně jen „Venkovní areál“). Každý návštěvník se zavazuje k dodržování tohoto
provozního řádu, a to již v okamžiku zakoupení vstupného a vstupu do areálu Ice Arena
Kateřinky. Návštěvníci vedle tohoto provozního řádu jsou povinni dodržovat Návštěvní
řád a v něm další specifikované povinnosti.

2. Vstup do areálu Ice Arena Kateřinky za účelem využití Venkovního areálu, resp. jeho
příslušné části, je návštěvníkům umožněn pouze při zakoupení platného vstupného. Při
plném obsazení tenisového kurtu nebo sportovního hřiště nebude návštěvníkovi vstup do
této části areálu umožněn, vstup na tenisový kurt nebo sportovní hřiště bude návštěvníkovi
povolen až po uvolnění jeho kapacity.

3. Návštěvníci Venkovního areálu se zavazují řídit aktuální provozní dobou těchto prostor.
Provozní doba Venkovního areálu se odvíjí od provozní doby areálu Ice Arena Kateřinky,
která je uvedena a návštěvníkům je přístupna na webových stránkách Provozovatele nebo
při vstupu do areálu Ice Arena Kateřinky. Provozovatel si vyhrazuje právo změnit
provozní dobu.

4. Základní herní doba na jednotlivé části Venkovního areálu je stanovena na 60 min.
5. Vstup do Venkovního areálu Ice Arena Kateřinky je umožněn pouze za účelem výkonu

sportovní činnosti. Provozování jiného než sportovní vyžití v prostorách Venkovního
areálu je povoleno pouze za předchozího souhlasu Provozovatele.

6. V zájmu bezpečné a nerušené sportovní činnosti je povoleno vstupovat do prostoru
tenisového kurtu nebo sportovního hřiště pouze hrajícím osobám, trenérům (dozoru) a
personálu Provozovatele.

7. V případech využití vybavení areálu Ice Arena Kateřinky, musí být návštěvníkem po jeho
využití vráceno na místo k tomu určené, a to ve stavu v jakém si jej návštěvník převzal.

8. Vstup do Venkovního areálu je povolen pouze přístupovými prostory, je zakázáno
přelézání plotů. zamčených vchodů a vlastního oplocení areálu.

9. V prostorách Venkovního areálu je zakázáno pít alkoholické nápoje, kouřit nebo požívat
omamné a psychotropní látky. V těchto prostorách je pouze umožněna konzumace
nealkoholických nápojů a potravin.

10. V prostorách Venkovního areálu je zakázáno návštěvníkům jezdit na kole, koloběžce,
skateboardu nebo kolečkových bruslích.

11. Návštěvníkům je zakázáno houpat se na brankách nebo jinak s nimi neodborně
manipulovat.

12. Návštěvníci se zavazují, že během sportovního výkonu v prostorách tenisové kurtu nebo
sportovního hřiště nijak neohrozí zdraví ostatních návštěvníků.

13. Každý návštěvník je oprávněn vstupovat do prostor Venkovního areálu pouze v případech,
kdy je návštěvník obut do vhodné sportovní obuvi a je oděn do vhodného sportovního
oblečení k tomu určenému. Vhodnou sportovní obuví nejsou kopačky, boty s hroty apod.

14. Cenu za užití prostor tenisového kurtu a sportovního hřiště určí Provozovatel. Tato cena je
přístupna na webových stránkách Provozovatele nebo na recepci při vstupu do areálu Ice
Arena Kateřinky.

15. V případě nerespektování tohoto provozního řádu je personál areálu oprávněn odepřít
návštěvníkovi vstup nebo jej vykázat z areálu Ice Arena Kateřinky bez náhrady vstupného.

16. Prostory areálu Ice Arena Kateřinky jsou monitorovány kamerovým systémem, když bližší
podrobnosti jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou uveřejněny na
webových stránkách Provozovatele.

17. Termíny s velkými písmeny mají význam uvedený v Návštěvním řádu.

V Praze dne 14.7.2023 společnost AR DELTA, a.s.
IČO: 284 30 824
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1



František Dombek, MBA, předseda správní rady


